
 

   

   

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)  

č. VS 2/526/001/2013-50/LOG/551 

Smluvní strany 

 

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou činí právní úkony:  

XXXXXXXXXXX,  

ekonomický náměstek GŘ VS ČR 

na základě pověření č.j.: VS 26/3/2013-50/Všeob/080 ze dne 2.1.2013 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  

                        dále jen „kupující“ 

 

                        a 

 

Prodávající: P.V.SERVICE, spol. s r.o. 
 

se sídlem Kloknerova 1, Praha 4, PSČ 148 00 

  zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl.C, vložka.65582 

jejímž jménem jedná: XXXXXXXX – jednatel společnosti 

  IČO: 25736361 

  DIČ: CZ25736361 

  bankovní spojení: XXXX 

  č.ú.: XXXXXXXXX 

  dále jen „prodávající“ 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy o dodávce 

velkokuchyňské technologie dle požadavků kupujícího uvedených v příloze č. 1 a dle 

specifikace zařízení prodávajícím uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen zboží), a to s 

cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 

základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

 

 2. Součástí dodávky zboží je také jeho instalace a montáž, revize, předvedení a 

odzkoušení zařízení na místě včetně zaškolení personálu. 

 

3. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího 

směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace 



 

dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována dle potřeb kupujícího prostřednictvím 

jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícím. 

 

4. Kupující si vymiňuje právo nekoupit žádné zařízení. 

 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajišťovat formou dílčího 

plnění dodávku zboží dle požadavků kupujícího a převést na kupujícího vlastnická práva 

k jednotlivým dodávkám zboží podle této smlouvy (jak je specifikováno v čl. I. odst. 1 a 2 

této smlouvy), zajistit instalaci a montáž, uvedení do provozu, předvedení a odzkoušení zboží 

v místě plnění dle požadavků kupujícího, zaškolení personálu a převést na kupujícího 

vlastnická práva ke  zboží. 

 

2. Nedílnou součástí dodávky jsou také doklady v českém jazyce, umožňující řádné 

používání zboží a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb.,  

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném 

znění, je-li citovaným zákonem požadováno. Dále budou doloženy příslušné revizní zprávy. 

 

3. Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží bez vad uhradit prodávajícímu kupní 

cenu sjednanou v této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat 

od prodávajícího v rozsahu písemných dílčích objednávek zboží (dle přílohy č. 1 a 2 této 

smlouvy). Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit ani jednu 

objednávku. 

 

4.  Kvalita zboží je určena podrobnou specifikací jednotlivých výrobků, která je 

přílohou č. 2 této smlouvy a doplněna technickými listy podle nabídky uchazeče. 

 

5. Konkrétní typy a počet kusů požadovaného zboží určuje kupující v dílčích 

písemných objednávkách. Prodávající je povinen obdržení dílčí objednávky do tří pracovních 

dnů písemně potvrdit. 

 

 

III. 

Kupní cena 

1. Celková cena dle čl. II odst. 1 a odst. 2 této smlouvy činí: 

Název velkokuchyňského zařízení Cena instalace 

bez DPH/ks  

cena instalace 

s 21% DPH/ks  

Cena bez DPH/ks 

včetně instalace 

Cena 

s 21% DPH/ks 

včetně instalace 

Konvektomat elektrický 6x1/1 GN 12 000,- 14 520,-  373 900,-  452 419,-  

Konvektomat elektrický 10x1/1 GN 12 000,- 14 520,- 501 000,- 606 210,- 

Konvektomat elektrický 20x1/1 GN 17 000,-  20 570,- 707 600,- 856 196,- 

Konvektomat elektrický 20x2/1 GN 17 000,- 20 570,- 854 100,- 1 033 461,- 

Konvektomat plyn 10x1/1 GN 12 000,- 14 520,- 482 400,- 583 704,- 

Konvektomat plyn 20x1/1 GN 17 000,- 20 570,- 756 000,- 914 760,- 

Varný kotel elektrika 60 l 12 000,- 14 520,- 312 000,- 377 520,- 

Varný kotel elektrika 80 l 12 000,- 14 520,- 337 900,- 408 859,- 



 

Varný kotel elektrika 100 l  20 000,- 24 200,-  349 800,-  423 258,-  

Varný kotel elektrika 150 l  20 000,- 24 200,-  430 500,-   520 905,- 

Varný kotel elektrika 250 l  20 000,- 24 200,-  610 000,-  738 100,-  

Varný kotel se zvedacím zařízením 

elektrika 250 l  20 000,- 24 200,- 750 000,- 907 500,- 

Varný kotel elektrika 300 l 20 000,- 24 200,-  619 000,-  748 990,-  

Varný kotel se zvedacím zařízením 

elektrika 300 l 20 000,- 24 200,- 760 000,- 919 600,- 

Varný kotel elektrika 400 l 20 000,- 24 200,-  765 900,-  926 739,-  

Varný kotel plyn 150 l 20 000,- 24 200,- 489 800,- 592 658,- 

Varný kotel plyn 250 l 20 000,- 24 200,-  840 730,-  1 017 283,30  

Varný kotel plyn 300 l 20 000,- 24 200,-  919 800,-  1 112 958,-  

Varný kotel plyn 400 l 20 000,- 24 200,- 970 000,- 1 173 700,- 

Varný kotel pára 150 l 12 000,- 14 520,-  207 000,-  250 470,-  

Varný kotel pára 250 l 20 000,- 24 200,-  291 000,-  352 110,-  

Varný kotel pára 300 l 20 000,- 24 200,-  303 415,-  367 132,10  

Varný kotel pára 400l 20 000,- 24 200,- 350 000,- 423 500,- 

Pánev smažící elektrika 60 l 11 000,- 13 310,-  345 820,-  418 442,20  

Pánev smažící elektrika 100 l 11 000,- 13 310,-  410 000,-  496 100,-  

Multifunkční elektrická pánev 100 l 12 000,- 14 520,-  697 600,-  844 096,-  

Multifunkční elektrická pánev 150 l 12 000,- 14 520,-  861 900,-  1 042 899,-  

Pánev smažící plyn 60 l 12 000,- 14 520,- 452 000,- 546 920,- 

Pánev smažící plyn 100 l 12 000,- 14 520,-  496 900,-  601 249,-  

Sporák 4 plotny s troubou elektrika 7000,-  8470,-  217 900,-  263 659,-  

Sporák 6 ploten s troubou elektrika 7000,- 8470,-   276 150,- 334 141,5  

Sporák 4 plotny bez trouby elektrika 7000,- 8470,-   143 900,- 174 119,-  

Sporák 6 ploten bez trouby elektrika 7000,- 8470,-  200 900,-  243 089,-  

Sporák 4 hořáky s troubou plyn 14 000,- 16 940,-  219 430,-  265 510,30  

Sporák 6 hořáků s troubou plyn 14 000,- 16 940,-  273 138,-  330 497,-  

Sporák 4 hořáky bez trouby plyn 14 000,- 16 940,-  150 900,-  182 589,-  

Sporák 6 hořáků bez trouby plyn 14 000,- 16 940,-  207 500,-   251 075,- 

Myčka stolního nádobí košová 

průchozí 30 košů/hod. 11 000,- 13 310,-  257 030,-  311 006,30  

Myčka stolního nádobí košová 

průchozí 60 košů/hod. 11 000,- 13 310,-  266 254,-  322 167,30  

Myčka průběžná pásová  30 000,-  36 300,-  1 518 000,-   1 836 780,-  

Myčka kuchyňského nádobí 10 000,- 12 100,-   352 122,- 426 067,72  

Myčka kuchyňského nádobí průchozí 10 000,- 12 100,-  613 070,-  741 814,70  

Universální kuchyňský stroj  7000,- 8470,-  186 000,-  225 060,- 

Spirálový hnětací stroj 180 l  7000,- 8470,-  305 800,-  370 018,-  

Chladící skříň 650 l  2500,- 3025,-  88 300,-  106 843,-  

Mrazící skříň 650 l 2500,- 3025,- 92 400,- 111 804,- 

Nerezový vyhřívaný zásobník na 

tablety 1/1 GN 4000,- 4840,- 157 720,- 190 841,- 

Nerezový nevyhřívaný zásobník na 

tablety 2/1 GN 1000,- 1210,- 136 800,- 165 528,- 

 Cena celkem 653 000,- 790 130,- 21 909 379,-  26 510 348,-  

 

 

2. Ceny zboží dohodnuté dle této smlouvy jsou platné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné po 

dobu platnosti této smlouvy a zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou, 

instalací, uvedení do provozu a zaškolení personálu v místě určení, předání příslušné 

dokumentace včetně revizních zpráv a může být měněna jen v případě změny sazby DPH. 



 

Ceny budou pro tento případ upraveny písemným dodatkem k této smlouvě. DPH bude 

účtováno ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. 

 

 

IV. 

Dodací podmínky  

 

 1. Místem plnění jsou organizační jednotky kupujícího uvedené v čl. XI. této smlouvy. 

Přesné místo dodání zboží bude prodávajícímu sděleno na základě dílčí objednávky.  

 

 2. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem 

kupujícího uvedeným v čl. XI. odst. 2. této smlouvy. Se zbožím bude předán dodací list a 

další doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží a doklady stanovené obecně 

závaznými předpisy. 

 

 3. Maximální dodací lhůta činí 60 dní od odeslání objednávky, pokud si smluvní 

strany nedohodnou lhůtu jinou. Prodávající avizuje předání oprávněné osobě kupujícího 

nejpozději 5 pracovních dnů před jeho uskutečněním. 

 

 4. Instalaci a odzkoušení zboží podle dispozic kupujícího zajistí prodávající nejpozději 

do 15 dní ode dne, kdy jej kupující o provedení instalace a odzkoušení požádal. 

 

 5. Kupující nepřevezme zařízení, která nevykazují kvalitu a technické provedení 

stanovené v příloze č. 2 této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty 

dle čl. II. odst. 2. a 3. této smlouvy. 

 

 6. Nebude-li zboží dodáno a instalováno ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 3. a 4. této 

smlouvy, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 

 

 

V. 

Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci 

 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího nainstalováním zboží, 

jeho odzkoušením a zaškolením personálu.   

 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o předání 

a převzetí zboží, při jeho faktickém předání. 

 

 

 

VI. 

Způsob fakturace a platební podmínky 

 

1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží 

odpovědným zástupcem kupujícího. Faktury prodávajícího musí odpovídat svou povahou 

pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

musí splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a § 13a obchodního zákoníku. Prodávající je překládá 



 

kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o předání a převzetí 

zboží včetně průvodních dokladů podepsaných oprávněnou osobou kupujícího. 

 

2. Kupující uhradí cenu v tomto pořadí: 

90% kupní ceny na základě faktury, ke které bude přiložen zápis o převzetí zboží podepsaný 

za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v čl. XI. odst. 2. 

10% kupní ceny po provedení instalace přívodů, instalace, uvedení do provozu, předvedení a 

odzkoušení na základě faktury, ke které bude přiloženo potvrzení o provedení těchto činností 

podepsané za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v čl. XI. odst. 2. 

 

3. Datum splatnosti faktury se stanoví do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě 

smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná 

částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

4. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 

Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, 

je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane 

do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 

či opraveného dokladu.  

   

5. Zadavatel zálohy neposkytuje. 

  

 

 

 

VII. 

Záruční doba a vady zboží 

 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 

obchodního zákoníku, má vady. Za vady se považuje zejména dodání zboží, které nesplňuje 

podrobnou specifikaci jednotlivých výrobků, která je přílohou č. 2 této smlouvy a doplněna 

technickými listy podle nabídky prodávajícího. 

  

2. Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců pro každé zařízení a počítá se ode 

dne, kdy byl oboustranně podepsán protokol o předání a převzetí zboží. Po tuto dobu 

odpovídá prodávající za to, že dodané zboží vykazuje vlastnosti stanovené specifikací 

prodávajícího, technickými normami a průvodními doklady ke zboží a lze ho užívat pro něj 

obvyklým způsobem. Během záruční doby odpovídá prodávající také za nedostatky 

průvodních dokladů ke zboží. 

 

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu na adresu : 

P.V.SERVICE, spol. s r.o. Kloknerova 1, Praha 4, PSČ 148 00 zjištěné vady dodaného zboží 

poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční nebo pozáruční doby, při vynaložení 

odborné péče. Kupující zajistí prodávajícímu potřebnou součinnost, zejména umožní 

prohlídku vadného zboží. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záruční 

doby bezplatně.  

 

4. Prodávající se zavazuje vady zjištěné v záruční době dle čl. VII. odst. 2 této 

smlouvy odstranit nejpozději do 48 hodin od chvíle, kdy se o nich dozvěděl, pokud vzhledem 

k povaze vady nesjednal s kupujícím jinou lhůtu pro jejich odstranění. Nelze-li vadu odstranit 



 

nebo její odstranění by trvalo déle než 5 dní, prodávající se zavazuje dodat náhradou za vadné 

zboží stejné bezvadné, odpovídající specifikaci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, objemům 

a mediím (plyn, elektřina, pára). 

 

 

 

VIII. 

Smluvní pokuty 

 

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku IV této smlouvy, 

zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení s odstraněním vad v záruční době je povinen prodávající 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den a to za každý 

jednotlivý kus zboží zvlášť. Za neodstranění vad se považuje také nedodání náhradního zboží 

ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl. VII odst. 5 této smlouvy. 

 

3. V případě prodlení se zasláním seznamu subdodavatelů dle čl. X. odst. 3. této 

smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč, a to za 

každý i započatý den prodlení.  

 

4.  Úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavců není dotčeno právo 

kupujícího na náhradu škody. 

 

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX odst. 1. této smlouvy je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti. 

 

6. Pro vyúčtování úroku z prodlení dle čl. VI odst. 4 této smlouvy a smluvních pokut 

dle tohoto článku, platí obdobně ustanovení čl. VI. odst. 1. – 3. této smlouvy. 

 

 7. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z 

prodlení dle předpisů občanského práva. 

 

 

 

 

 

IX. 

Další ujednání 

 

1. Prodávající se zavazuje během dodávek zboží i po jeho dodání kupujícímu, 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti 

s plněním smlouvy. 

 

2. Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je prodávající povinen oznámit tuto 

skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující 

je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu 

prodávajícího. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu. 



 

 

3. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, 

mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o 

doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

 

 

 

 

 X. 

Uveřejnění smlouvy, skutečně uhrazené ceny a seznamu subdodavatelů 

 

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu 

tuto smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za 

plnění této smlouvy a seznam subdodavatelů, kterým prodávající za plnění subdodávky 

uhradil více než 10 % z ceny za plnění dle této smlouvy. 

 

2. Profilem kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého kupující, jako 

veřejný zadavatel dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 

způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem kupujícího 

v době uzavření této smlouvy pro tuto dodávku je: https://ezak.vscr.cz/vz00000831.  

 

3. Prodávající je povinen dle § 147a odst. 4 ZVZ předložit kupujícímu seznam 

subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny uhrazené 

kupujícím prodávajícímu za plnění dle této smlouvy, a to nejpozději do 60 dnů od splnění 

smlouvy, nebo více než 10% z části ceny uhrazené kupujícím prodávajícímu za plnění dle této 

smlouvy v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje 1 rok, a to nejpozději do 

28. února následujícího kalendářního roku. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, 

tvoří přílohu seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu. Seznam vlastníků akcií musí být vyhotoven ve lhůtě 90 dnů před 

dnem předložení seznamu subdodavatelů. Prodávající zašle seznam kupujícímu na adresu: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, generální ředitelství, odbor logistiky, 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. 

   

4. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je kupujícímu uložena § 147a ZVZ a 

uveřejňování bude prováděno dle ZVZ a příslušného prováděcího předpisu ZVZ. 

 

 

 

XI. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České 

republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník), v platném znění. Všechny 

lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech. 

https://ezak.vscr.cz/vz00000831


 

 

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat: 

 

za kupujícího: 

 

 a) ve věcech realizace smlouvy  

XXXXXXXXXXX, vedoucí referátu stravování a výživy, odboru logistiky Vězeňské služby 

České republiky, telefon XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXX, referát stravování a výživy, odbor logistiky Vězeňské služby České 

republiky, telefon XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXX 

 

b) ve věcech převzetí zboží a odsouhlasení dodacích listů:  

 

 

Organizační jednotka   

Vazební věznice Praha-Pankrác, Soudní 988, 140 67 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Praha – Ruzyně, Staré nám. 3, 161 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Příbram, Dubenec 100, 261 15 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Vinařice, Hlavní p. př. 5, 273 07 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 3, 460 62 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Plzeň – Bory, Klatovská 202, 30 100 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Rýnovice, Belgická 3767, 466 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Litoměřice, Veitova 1, 411 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Teplice, Daliborova stezka 2233, 417 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Bělušice, Bělušice, 435 26 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Odolov, Odolov 41, 542 35 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá 52, 357 51 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Heřmanice, Orlovská 13, 713 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Břeclav, Za bankou 3, 690 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Rapotice, Lesní Jakubov, 675 71 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice a ÚpVZD Brno, Jihlavská 178, 602 00 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Všehrdy, Všehrdy 26, 430 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Ostrov nad Ohří, Vykmanov 22, 363 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Olomouc, tř. Svobody 675, 771 57 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Hradec Králové, Hradební 860, 500 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260, 471 27 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785, 357 31 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Opava, Krnovská 43, 745 00 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice České Budějovice, Goethova 1, 356 11 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Vazební věznice Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 34a, 728 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Mírov, Mírov č.p. 27, 789 53 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Nové Sedlo, Nové Sedlo Autopošta 1, 438 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Karviná, Fryštátská 178, 733 01 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Valdice, náměstí Míru 55, 507 11 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Pardubice, Husova 194, 530 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Vedoucí referátu stravování a výživy 

Věznice Oráčov, PS 3, Oráčov 159, 270 32 Vedoucí referátu stravování a výživy 

mailto:pprokesova@seznam.cz


 

 

 

za prodávajícího: 

 

 

XXXXXXXXXX         tel. : XXXXXXXXX   e-mail: XXXXXXXXXX 

 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započíst jakoukoli svoji pohledávku za 

prodávajícím oproti pohledávce prodávajícího za kupujícím vzniklou na základě této 

smlouvy. 

 

 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, 

číslovanými vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich 

právními nástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených 

v článku XI. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením 

druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

 

 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

stanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

předpisů České republiky. 

 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže vyjmenované přílohy č. 1 až č. 3. 

 

 

7. Rámcová kupní smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je uzavřena 

s platností na dobu čtyř let od podpisu obou smluvních stran, nebo do vyčerpání finančního 

limitu 42,660.000,- Kč bez DPH. 

 

 

8. Prodávající je povinen v souladu s ust. § 147 a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, ZVZ“), předložit kupujícímu v průběhu 

plnění smlouvy každý rok vždy k 28. únoru seznam subdodavatelů, ve kterém uvede 

subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové částky uhrazené 

mu na základě této smlouvy za uplynulý kalendářní rok. Obdobný seznam prodávající rovněž 

předloží do 60 dnů od splnění této smlouvy. Má-li subdodavatel uvedený v seznamu formu 

akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před 

dnem předložení seznamu subdodavatelů. Prodávající předkládá seznam subdodavatelů i 

tehdy, pokud v nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat část(i) veřejné zakázky jinému subjektu. 

 

 

mailto:votruba@pvservice.cz


 

 

 

 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou.  

                                                                     

                             

V  Praze dne 27. 11. 2013                   

 

Za kupujícího: 

                                                             ___________________________________________           

                   Vrchní státní rada 

XXXXXXXXXXXXX 

ekonomický náměstek generálního ředitele 

Vězeňské služby ČR 

 

 

V Praze dne 15. 11. 2013  

 

 

Za prodávajícího:      

____________________________________________ 

                                                         

 XXXXXXX – jednatel 

P.V.SERVICE, spol. s r.o. 

 

 

 

 

Přílohy:  č. 1 – Požadavky kupujícího na dodané zboží  

 č. 2 – Specifikace dodaného zboží   

 č. 3 – Cenová specifikace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                               

 


